

Kazimierz Dolny, 27 września 2023 r.

INFORMACJA
Burmistrza Kazimierza Dolnego

w sprawie bezpłatnego transportu wyborców w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Burmistrz Kazimierza Dolnego informuje, że w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, mają prawo do bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego.

Zamiar skorzystania z transportu należy zgłaszać ustnie, pisemnie w sekretariacie Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym, ul. Senatorska 5 w dniach i godzinach jego pracy, tj. pn. – 8.00 – 16.00, wt – pt 7:30 – 15:30, lub w formie elektronicznej na adres mailowy Urzędu: um@umkd.pl lub za pośrednictwem platformy ePuap - **w nieprzekraczalnym terminie do dnia 2 października 2023 r. (poniedziałek) do godz. 16:00.**

Przy zgłoszeniu podaje się nazwisko i imię (imiona), numer ewidencyjny PESEL wyborcy oraz opiekuna, jeśli ma towarzyszyć wyborcy, oznaczenie miejsca zamieszkania lub pobytu, wskazanie, czy wyborca ma zamiar skorzystać z transportu powrotnego, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, oraz numer telefonu lub adres poczty elektronicznej wyborcy, o ile posiada.

Wyborcy, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może towarzyszyć opiekun.

W zgłoszeniu wyborca, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, oświadcza o tym fakcie, a wyborca niepełnosprawny o orzeczoną stopniu niepełnosprawności i ważności orzeczenia.

Wzór zgłoszenia w załączniku.

Na podstawie złożonych zgłoszeń zostaną ustalone trasy przewozu, zaś najpóźniej na 3 dni przed dniem wyborów każdy zainteresowany otrzyma informację zwrotną o orientacyjnej godzinie przewozu (tj. do 12 października br.)

Niezależnie od wyżej opisanego transportu w dniu wyborów Gmina Kazimierz Dolny zapewni wszystkim wyborcom możliwość skorzystania z dojazdu do właściwych dla nich lokali wyborczych, znajdujących się w obwodach głosowania nr 1 – 5, w ramach tzw. bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania. Linie komunikacyjne będą kursować według ustalonego rozkładu i umożliwią mieszkańcom dojazd na wybory. Więcej szczegółów o organizacji tego transportu, w tym rozkład linii oraz godziny i miejsca odjazdów zostanie podane do wiadomości mieszkańców najpóźniej do dnia 5 października 2023 r.

/ - / *Artur Pomianowski*
Burmistrz

